MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº 310, DE 1 DE OUTUBRO DE 2019.

Altera escala de plantão judicial da Procuradoria Regional da República - 2ª
Região.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que lhe

são conferidos pelo artigo 50, II, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, pelo artigo 55,

do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357 de 5 de maio de

2015) e pela Portaria PGR nº   994  , de 27 de setembro de 201  9  ,

CONSIDERANDO, a promoção do Exmo. PRR Dr. Carlos RodolfoFonseca Tigre

Maia, conforme Portaria PGR nº 700, de 9 de agosto de 2019;

CONSIDERANDO que o Procurador Regional estava designado paracumprir plantão

judicial do dia 30 de outubro a 06 de novembro de 2019, de acordo com aPortaria PRR2 nº 150, de

4 de junho de 2019,

CONSIDERANDOo ajuste realizado com a anuência dos membros participantes da

escala de plantão judicial,

RESOLVE:

Art.  1º Alterara escala de plantão prevista no art.  1º daPortaria n° 150, de 04 de

junho de 2019, entre os Procuradores Regionais daRepública, de acordo com o quadro abaixo:

MEMBRO INÍCIO HORÁRIO FIM HORÁRIO

CARLOS XAVIER P. B. BRANDÃO 30/10/2019 19:00h 06/11/2019 10:00

MÁRCIO BARRA LIMA 06/11/2019 19:00h 13/11/2019 10:00

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180741/PT_PRR2_2019_150.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180741/PT_PRR2_2019_150.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180741/PT_PRR2_2019_150.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180741/PT_PRR2_2019_150.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/185234/PT_PGR_MPF_2019_700.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf

Dê-se ciência aos membros da PRR2 e à Coordenadoria Jurídica.

MARCIA MORGADO MIRANDA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 3 out. 2019. Caderno Administrativo, p. 11.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189260